PAGE

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	                                              проект

	РЕШЕНИЕ

	________________
	№ _________

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 25.09.2018 №1-8 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района»
В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 28.12.2024 №758 «О внесении изменений и дополнения в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 №538», на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 25.09.2018 №1-8 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района»:
- приложение 1 к Положению о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района изложить в новой редакции.
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 12.08.2020 №10-34 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 25.09.2018 №1-8 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава муниципального образования

Шварцевское Киреевского района
                                А.Н. Абрамова
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

 Шварцевское Киреевского района

от ___________ №___________
«О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов муниципального

 образования Шварцевское

 Киреевского района

 от 25.09.2018 №1-8

«Об утверждении Положения о системе

 оплаты труда лиц, замещающих должности

 муниципальной службы в муниципальном

 образовании Шварцевское

 Киреевского района»

Приложение1
к Положению

о системе оплаты труда лиц,

замещающих должности
муниципальной службы

в муниципальном образовании
Шварцевское Киреевского района
Размеры

 должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	Наименование должности муниципальной службы

	Размер должностного оклада (рублей)

	Группа высших должностей муниципальной службы

	Глава администрации
	19072

	Группа главных должностей муниципальной службы

	Начальник отдела
	9753

	Начальник сектора
	9432

	Группа ведущих должностей муниципальной службы

	Консультант
	8312

	Группа старших должностей муниципальной службы

	Главный специалист
	7979

_______________________

PAGE
2